



Ellegaard Legal ApS

Bøgevænget 16
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 42878839

Årsrapport 03.12.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2022

Anne Vibeke Ellegaard Povlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ellegaard Legal ApS

Bøgevænget 16

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42878839

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 03.12.2021 - 30.06.2022

Direktion

Anne Vibeke Ellegaard Povlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning om erhvervslejeret, udlejning og dertilknyttede assetmanagement-lignende opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 219.748 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		798.360
Personaleomkostninger	1	(514.036)
Driftsresultat		284.324
Andre finansielle omkostninger		(151)
Resultat før skat		284.173
Skat af årets resultat	2	(64.425)
Årets resultat		219.748
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		119.748
Resultatdisponering		219.748

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22
	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.002
Tilgodehavender	431.002
Likvide beholdninger	88.634
Omsætningsaktiver	519.636
Aktiver	519.636

Passiver

	2021/22
	kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	119.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital	259.748
Skyldig skat	64.425
Anden gæld	195.463
Kortfristede gældsforpligtelser	259.888
Gældsforpligtelser	259.888
Passiver	519.636

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	119.748	100.000	219.748
Egenkapital ultimo	40.000	119.748	100.000	259.748

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	499.337
Andre omkostninger til social sikring	2.127
Andre personaleomkostninger	12.572
	514.036
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	64.425
	64.425
